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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Great flavor carrier. Ultimate in versatility for foodservice needs.

PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZERS (CAROB BEAN AND/OR XANTHAN AND/OR GUAR GUMS).

2 tbsp.

90

2 g

14%

6 g 30%

0 g

30 mg 10%

95 mg 4%

9 g

0 g 0%

2 g

2 g

 mg %

 mg

 Cheese (Perishable)

GPC Description

 RASKAS

Brand Brand Owner

 SCHREIBER

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 32.65  LBR  30  LBR  USA  Yes  No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 17.68  INH  10.18  INH  6.625  INH  9x 7  270  28  FAH /  42  FAH

 Handy loaf size can be cut down for needed amount. Easy to handle and store. Keep refrigerated.
Do not freeze.

 480

 Spooned, spread, cold, in a recipe, broiled, oven, direct heat

 Product Specifications:

 Cream Cheese is a great cheese in recipes because it is a great flavor carrier so it has a vast
variety of applications in the kitchen. Cream Cheese can be used for ravioli and dumpling fillings, a
base to add flavor for spreads on wraps, sandwiches or burgers. You can use it in Savory and
Sweet dishes; creates a velvety creamy Alfredo sauce and is great in pastries, icings, and
cheesecakes.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

 0.69  FTQ

Volume

 04373

Man Prod
Code Pack

 10 X 48.00 ONZ 211102

Dist Prod
Code

 10030900016150

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

2%

0%

%

Fat

Includes  g
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